Tempestivita dei Pagamenti - Elenco Fatture Pagate - Periodo 01/01/2021 - 31/03/2021

Registra: Documento Protocollo Creditore Mandato Calcolo
Anno | Progr. |  Data (A) Numero Data Descrizione | Importo Fattura WA PS:“:‘"""!':; Importo Dovuto G Anno | Numero | Data (8) Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Numero Data(C) | Data Scadenza (4) | Data Pagamento (g) | > g"°"" (€8] 1 mporto Fattura (D) '""":E‘:c'e;;“"" ESCC:CDO'&M
2020 405 15/12/2020 12965/S 30/09/2020  acquisto cartella covid 36,60 6,60 SI 30,00 Z492E126E3 o o Grafiche E.GASPARI s.r.l. 00089070403 00089070403 05/12/2020 29 16/01/2021 14/01/2021 19/01/2021 5 30,00 150,00 NO
2020 408 21/12/2020 V3-12181 26/10/2020  utilizzo contributo ade; 1.871,30 337,45 SI 1.533,85 2952E4E2BD ] ] BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019 02027040019 16/01/2021 30 20/01/2021 20/01/2021 20/01/2021 o 1.533,85 0,00 NO
2020 409 21/12/2020 V3-13218 11/11/2020  utilizzo contributo ade; 667,51 120,37 SI 547,14 Z952E4E2BD o o BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019 02027040019 16/01/2021 30 20/01/2021 20/01/2021 20/01/2021 0 547,14 0,00 NO
2020 410 21/12/2020 V3-14298 24/11/2020  acquisto copritermosif 250,99 45,26 SI 205,73 24F2F5CC40 ] ] BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019 02027040019 16/01/2021 31 20/01/2021 20/01/2021 20/01/2021 (] 205,73 0,00 NO
2021 1 18/01/2021 73 18/12/2020 incarico denuncia - que 510,69 92,09 SI 418,60 Z8F2FA636F o o STUDIO LEGALE AVV. ENRICO DAGNA 01053830061 DGNNRC49R07B885K 16/01/2021 47 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 418,60 -11.720,80 NO
2021 2 18/01/2021 965 31/12/2020 Fornitura sale disgelo 231,80 41,80 SI 190,00 280300E426 ] ] ENRICO BECCARIA E FIGLI 00214500068 00214500068 16/01/2021 33 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 190,00 -5.320,00 NO
2021 3 18/01/2021 6003/E 16/12/2020 elaborazione paghe e ¢ 35,53 6,41 Sl 29,12 Z2F2C548DA o o INFORMA SRL 01540680038 01540680038 16/01/2021 35 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 29,12 -815,36 NO
2021 4 18/01/2021 2200122301 23/12/2020 202011 ILLUMINAZION 1.564,26 282,08 SI 1.282,18 ZES2AD059D ] ] 02616630022 02616630022 16/01/2021 42 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 1.282,18 -35.901,04 NO
2021 5 18/01/2021 2200122302 23/12/2020 ITO01E02442651 2020 19,22 3,47 SI 15,75 ZE52AD059D o o 02616630022 02616630022 16/01/2021 41 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 15,75 -441,00 NO
2021 6 18/01/2021 2200122303 23/12/2020  ITO01E04400472 2020: 134,05 24,17 SI 109,88 ZE52AD059D ] ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 43 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 109,88 -3.076,64 NO
2021 7 18/01/2021 2200122304 23/12/2020 ITO01E04400473 2020 30,72 5,54 SI 25,18 ZE52AD059D o o Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 44 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 25,18 705,04 NO
2021 8 18/01/2021 2200122305 23/12/2020  ITO01E04400474 2020: 107,15 19,32 SI 87,83 ZES2AD059D o ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 36 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 87,83 -2.459,24 NO
2021 9 18/01/2021 2200122306 23/12/2020 ITOO1E04400475 2020 85,74 15,46 SI 70,28 ZE52AD059D o o Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 39 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 70,28 -1.967,84 NO
2021 10 18/01/2021 2200122307 23/12/2020  ITO01E04400476 2020: 23,91 431 SI 19,60 ZES2AD059D o ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 37 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 19,60 -548,80 NO
2021 11 18/01/2021 2200122308 23/12/2020 ITO01E04400477 2020 393,82 71,02 SI 322,80 ZE52AD059D o o Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 16/01/2021 40 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 322,80 -9.038,40 NO
2021 12 18/01/2021 2200122309 23/12/2020  ITO01E04400478 2020: 120,41 21,71 SI 98,70 ZES2AD059D o ] Nova AEG S.p.. 02616630022 02616630022 16/01/2021 38 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 98,70 -2.763,60 NO
2021 13 18/01/2021 1/PA 05/01/2021  servizio mensa da settc 1.170,13 55,72 SI 1.114,41 743296396 o o SCSCIVITAS AR.L. 02439820065 02439820065 13/02/2021 113 16/02/2021 17/02/2021 16/02/2021 -1 1.114,41 -1.114,41 NO
2021 14 18/01/2021 00574364 15/12/2020 ACQUISTO CARBURAN' 70,02 12,63 SI 57,39 2952C46BAE ] ] 'WEX EUROPE SERVICES SRL. 08510870960 08510870960 16/01/2021 48 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 57,39 -1.606,92 NO
2021 15 18/01/2021 00599415 31/12/2020 ACQUISTO CARBURAN 8,54 1,54 SI 7,00 7952C46B4E o o 'WEX EUROPE SERVICES SRL 08510870960 08510870960 16/01/2021 48 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 7,00 -196,00 NO
2021 16 18/01/2021 546 28/12/2020 PULIZIA LOCALI LUGLIC 292,80 52,80 SI 240,00 29C268B3F2 ] ] IMPRESA DI PULIZIE EDO di Tolotto Si 01454980069 01454980069 16/01/2021 34 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 240,00 -6.720,00 NO
2021 17 18/01/2021 1020391491 17/12/2020  spedizioni 10,63 0,00 NO 10,63 ZB2273996D o o POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 16/01/2021 45 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 10,63 -297,64 NO
2021 18 18/01/2021 2030055012 31/12/2020 MANUTENZIONE PUNT 455,01 82,05 SI 372,96 2802C53E54 ] ] SO.L.E. GRUPPO ENEL 02322600541 02322600541 16/01/2021 46 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 372,96 -10.442,88 NO
2021 19 18/01/2021 2030056080 31/12/2020 MANUTENZIONE PUNT 9,53 1,72 SI 7,81 Z802C53E54 o o SO.L.E. GRUPPO ENEL 02322600541 02322600541 16/01/2021 46 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 7,81 218,68 NO
2021 20 18/01/2021 20PA000138 04/12/2020 acquisto armadietti spt 595,00 107,30 SI 487,70 Z102E7A420 ] ] BRICOFER GROUP S.p.A. 14666791000 14666791000 16/01/2021 32 20/01/2021 17/02/2021 20/01/2021 -28 487,70 -13.655,60 NO
2021 22 04/02/2021 PA006-A 16/01/2021 CEDOLE LIBRARIE 741,37 0,00 NO 741,37 ZA13034EES o o LIBRERIA COPPO DI ALTERA ROBERTC 00940040066 LTRRRT52T05B885C 30/01/2021 61 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 741,37 -22.241,10 NO
2021 23 04/02/2021 208/00 31/12/2020  acquisto materiali man 158,45 28,58 SI 129,87 2972C5496E ] ] UNIA TTA 30/01/2021 65 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 129,87 -3.896,10 NO
2021 23 04/02/2021 208/00 31/12/2020 acquisto materiali man 158,45 28,57 Sl 129,88 Z972C5496E o o UNIA TTA 30/01/2021 64 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 129,88 -3.896,40 NO
2021 24 04/02/2021 1308 19/12/2020 verifica estintori 131,76 23,76 SI 108,00 2662048828 ] ] GLOBAL SAFETY SRL 02386530063 02386530063 30/01/2021 60 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 108,00 -3.240,00 NO
2021 25 04/02/2021 00014741 15/01/2021 ACQUISTO CARBURAN' 88,01 15,87 SI 72,14 ZBC306E602 o o 'WEX EUROPE SERVICES SRL 08510870960 08510870960 13/02/2021 114 16/02/2021 06/03/2021 16/02/2021 -18 72,14 -1.298,52 NO
2021 26 04/02/2021 022752021000097 18/01/2021 fornitura acqua 2,23 SI 25,47 29C2B892A4 o ] AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.p 01639620069 91015980062 03/03/2021 125 04/03/2021 06/03/2021 04/03/2021 -2 25,47 -50,94 NO
2021 27 04/02/2021 022752021000098 18/01/2021 fornitura acqua 2,96 SI 32,77 Z9C2B892A4 o o /AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.¢ 01639620069 91015980062 03/03/2021 124 04/03/2021 06/03/2021 04/03/2021 -2 32,77 -65,54 NO
2021 28 04/02/2021 022752021000099 18/01/2021 fornitura acqua 1,20 SI 15,18 29C2B892A4 o ] AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.p 01639620069 91015980062 03/03/2021 125 04/03/2021 06/03/2021 04/03/2021 -2 15,18 -30,36 NO
2021 29 04/02/2021 022752021000262 18/01/2021 fornitura acqua 3,46 SI 37,80 Z9C2B892A4 o o /AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.¢ 01639620069 91015980062 03/03/2021 126 04/03/2021 06/03/2021 04/03/2021 -2 37,80 75,60 NO
2021 30 04/02/2021 022752021000261 18/01/2021 B/Bollettazione -0,54 SI -2,20 29C2B892A4 ] ] AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.p 01639620069 91015980062 o 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 -2,20 66,00 NO
2021 31 04/02/2021 011752020000993 15/12/2020 fornitura gas 416,58 75,12 SI 341,46 Z472C469E4 o o Energica S.r.l. 02189860063 02189860063 30/01/2021 58 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 341,46 -10.243,80 NO
2021 32 04/02/2021 011752021000007 15/01/2021 fornitura gas 823,51 148,50 SI 675,01 2472C469E4 ] ] Energica S.r.l. 02189860063 02189860063 13/02/2021 102 16/02/2021 06/03/2021 16/02/2021 -18 675,01 -12.150,18 NO
2021 33 04/02/2021 011752021000089 18/01/2021 fornitura gas 470,71 84,88 SI 385,83 Z472C469E4 o o Energica S.r.l. 02189860063 02189860063 13/02/2021 100 16/02/2021 06/03/2021 16/02/2021 -18 385,83 -6.944,94 NO
2021 34 04/02/2021 011752021000090 18/01/2021 B/Bollettazione -6,20 25,07 SI -31,27 2472C469E4 ] ] Energica S.r.l. 02189860063 02189860063 o 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 -31,27 938,10 NO
2021 35 04/02/2021 011752021000139 18/01/2021 fornitura gas 75,28 12,67 SI 62,61 Z472C469E4 o o Energica S.r.l. 02189860063 02189860063 13/02/2021 101 16/02/2021 06/03/2021 16/02/2021 -18 62,61 -1.126,98 NO
2021 36 04/02/2021 8A00698030 12/12/2020 TELEFONIA FISSA UFFIC 137,47 24,79 SI 112,68 Z172C46AAE ] ] TELECOM ITALIA SPA 00488410010 00488410010 30/01/2021 62 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 112,68 -3.380,40 NO
2021 37 04/02/2021 8A00700586 12/12/2020 TELEFONIA FISSA UFFIC 253,11 45,64 SI 207,47 Z172C46AAE o o TELECOM ITALIA SPA 00488410010 00488410010 30/01/2021 62 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 207,47 -6.224,10 NO
2021 38 04/02/2021 8A00700964 12/12/2020 TELEFONIA FISSA UFFIC 185,80 33,00 SI 152,80 ZE52AD059D ] ] TELECOM ITALIA SPA 00488410010 00488410010 30/01/2021 63 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 152,80 -4.584,00 NO
2021 39 04/02/2021 PA001/1175/2020 17/12/2020 raccolta dicembre 2.711,98 246,51 SI 2.465,47 o o COSMO s, 01628780064 82005660061 30/01/2021 57 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 2.465,47 -73.964,10 NO
2021 39 04/02/2021 PA001/1175/2020 17/12/2020 raccolta dicembre 1.842,02 167,49 SI 1.674,53 ] ] COSMO S. 01628780064 82005660061 30/01/2021 56 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 1.674,53 -50.235,90 NO
2021 40 04/02/2021 PA001/16/2021 12/01/2021 raccolta e smaltimentc 3.322,00 302,00 SI 3.020,00 o o COSMO S.P.A. 01628780064 82005660061 13/02/2021 99 16/02/2021 06/03/2021 16/02/2021 -18 3.020,00 -54.360,00 NO
2021 a1 04/02/2021 4 05/01/2021  esami cli 210,00 0,00 NO 210,00 2163016183 ] ] FKT BERSANO VENESIO 02435160060 02435160060 30/01/2021 59 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021 -30 210,00 -6.300,00 NO
2021 42 13/02/2021 48 08/02/2021 fornitura e installazion 351,36 63,36 SI 288,00 2703076914 o o FAVRETTO SNC di Alfredo Favretto e 01461490060 01461490060 03/03/2021 131 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 288,00 -3.168,00 NO
2021 43 13/02/2021 000037PA 31/01/2021 e-volution 104,68 18,88 SI 85,80 2863070190 ] ] Lan Service S.r.L. 01562820066 01562820066 03/03/2021 133 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 85,80 -943,80 NO
2021 44 13/02/2021 O6pal 28/12/2020 SERVIZIO TRINCIATUR/ 366,00 66,00 SI 300,00 Z362FA62FA o o LOUIS SERVIZI S.R.LS. 02476490061 02476490061 13/02/2021 103 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 300,00 -8.100,00 NO
2021 45 13/02/2021 1021000809 22/01/2021 303,90 0,00 NO 303,90 2792C46B9A ] ] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 97103880585 03/03/2021 136 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 303,90 -3.342,90 NO
2021 46 13/02/2021 2021 7/p 29/01/2021  servizi ai sensi d.lgs. 81 873,64 157,54 NO 873,64 ZBD28AEB86 o o PROGEST STUDIO TECNICO ASSOCIAT 01735670067 01735670067 03/03/2021 137 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 873,64 -9.610,04 NO
2021 47 13/02/2021 2021/255/2 05/02/2021 Fornitura soluzione sof 1.366,40 246,40 SI 1.120,00 ZA72A5F596 ] ] SISCOM SAS 01778000040 01778000040 20/03/2021 187 22/03/2021 15/03/2021 23/03/2021 8 1.120,00 8.960,00 NO
2021 47 13/02/2021 2021/255/2 05/02/2021  Fornitura soluzione sof 1.195,60 215,60 SI 980,00 ZA72A5F596 o o SISCOM SAS 01778000040 01778000040 20/03/2021 188 22/03/2021 15/03/2021 23/03/2021 8 980,00 7.840,00 NO
2021 48 13/02/2021 2210009923 26/01/2021 202012 ILLUMINAZION 1.621,47 292,09 SI 1.329,38 ZES2AD059D ] ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 110 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 =27 1.329,38 -35.893,26 NO
2021 49 13/02/2021 2210009924 26/01/2021 ITO01E02442651 2020 19,37 3,49 SI 15,88 ZE52AD059D o o Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 109 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 15,88 -428,76 NO
2021 50 13/02/2021 2210009925 26/01/2021  ITO01E04400472 2020: 136,68 24,62 SI 112,06 ZE52AD059D ] ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 111 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 =27 112,06 -3.025,62 NO
2021 51 13/02/2021 2210009926 26/01/2021  ITOO1E04400473 2020 31,64 5,70 SI 25,94 ZE52AD059D o o Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 112 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 25,94 -700,38 NO
2021 52 13/02/2021 2210009927 26/01/2021  ITO01E04400474 2020: 142,74 25,72 SI 117,02 ZE52AD059D ] ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 104 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 =27 117,02 -3.159,54 NO
2021 53 13/02/2021 2210009928 26/01/2021  ITOO1E04400475 2020 93,03 16,76 SI 76,27 ZE52AD059D o o 02616630022 02616630022 13/02/2021 107 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 76,27 -2.059,29 NO
2021 54 13/02/2021 2210009929 26/01/2021  ITO01E04400476 2020: 23,94 431 SI 19,63 ZE52AD059D 1] ] 02616630022 02616630022 13/02/2021 105 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 =27 19,63 -530,01 NO
2021 55 13/02/2021 2210009930 26/01/2021  ITOO1E04400477 2020 31,22 5,63 SI 25,59 ZE52AD059D o o 02616630022 02616630022 13/02/2021 108 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 25,59 -690,93 NO
2021 56 13/02/2021 2210009931 26/01/2021  ITO01E04400478 2020: 140,34 25,29 SI 115,05 ZE52AD059D ] ] Nova AEG S.p.A. 02616630022 02616630022 13/02/2021 106 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 =27 115,05 -3.106,35 NO
2021 57 13/02/2021 A0 FHPSP0000070 31/01/2021  acquisti per bambini 447,48 40,68 SI 406,80 Z7A301138E o o SOGEGROS SPA 01226470993 01226470993 03/03/2021 138 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 406,80 -4.474,80 NO
2021 58 13/02/2021 61 29/01/2021 contratto gold anno 2C 610,00 110,00 SI 500,00 2€530670D1 ] ] SYSTEMAS.R.L. 01159310067 01159310067 03/03/2021 139 04/03/2021 15/03/2021 04/03/2021 -11 500,00 -5.500,00 NO
2021 59 13/02/2021 00038489 31/01/2021 ACQUISTO CARBURAN 8,54 1,54 SI 7,00 ZBC306E602 o o 'WEX EUROPE SERVICES SRL 08510870960 08510870960 13/02/2021 114 16/02/2021 15/03/2021 16/02/2021 -27 7,00 -189,00 NO
2021 60 03/03/2021 FATTPA2 21 01/02/2021 manutenzioni 232,48 41,92 SI 190,56 ] ] NEW BUILDING S.R.L. 02436530188 02436530188 03/03/2021 135 04/03/2021 02/04/2021 04/03/2021 -29 190,56 -5.526,24 NO
2021 60 03/03/2021 FATTPA2 21 01/02/2021 manutenzioni 1.236,40 222,96 SI 1.013,44 Z7B3072FAC o o NEW BUILDING S.R.L. 02436530188 02436530188 03/03/2021 134 04/03/2021 02/04/2021 04/03/2021 -29 1.013,44 -29.389,76 NO
2021 61 03/03/2021 00065915 15/02/2021 ACQUISTO CARBURAN' 97,00 17,49 SI 79,51 ZBC306E602 ] ] 'WEX EUROPE SERVICES SRL. 08510870960 08510870960 03/03/2021 140 04/03/2021 02/04/2021 04/03/2021 -29 79,51 -2.305,79 NO
2021 62 03/03/2021 PA001/86/2021 01/02/2021  raccolta e smaltimentc 2.105,85 191,44 SI 1.914,41 o o COSMO s, 01628780064 82005660061 20/03/2021 173 22/03/2021 02/04/2021 23/03/2021 -10 1.914,41 -19.144,10 NO
2021 63 03/03/2021 PA002/7/2021 03/02/2021  raccolta e smaltimentc 129,08 23,28 SI 105,80 ] ] COSMO S. 01628780064 82005660061 20/03/2021 173 22/03/2021 02/04/2021 23/03/2021 -10 105,80 -1.058,00 NO
2021 64 03/03/2021 2021 3/E 29/01/2021 canone noleggio gennz 549,00 99,00 Sl 450,00 ZA4296E789 o o BLINDO OFFICE ENERGY SRL 02348790060 02348790060 03/03/2021 127 04/03/2021 02/04/2021 04/03/2021 -29 450,00 -13.050,00 NO
2021 65 03/03/2021 2021 19/E 29/01/2021 NOLEGGIO TELECAMEF 1.939,80 349,80 SI 1.590,00 22F1EC9BDO ] ] BLINDO OFFICE ENERGY SRL 02348790060 02348790060 03/03/2021 130 04/03/2021 02/04/2021 04/03/2021 -29 1.590,00 -46.110,00 NO
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1T001E04400473 2021
1T001£04400474 2021
ITO01E04400475 2021t
1T001E04400476 2021
IT001E04400477 2021
1T001£04400477 2020
IT001E04400478 2021t
spedizioni

REFEZIONE

ACQUISTO CARBURAN
MANUTENZIONE PUNT
MANUTENZIONE PUNT
serv. manutenzione im
MANUTENZIONE IMPY
MANUTENZIONE IMPI

329,40
292,80
366,00

38.076,54

1617,17
71,05
1537,88
18,87
12731
29,98
115,00
88,78
25,40
46,27
71,96
128,39
6,65
175178
84,56
455,00
9,53
630,00
202,50
317,50

59,40
52,80
66,00

3.461,50

0,00
12,81
277,32
3,40
22,96
541
20,74
16,01
4,58
834
12,98
23,15
0,00
83,42
15,25
82,04
1,72
0,00
0,00
0,00

270,00
240,00
300,00

3461504

1617,17
58,24
1.260,56
1547
104,35
2,57
94,26
72,77
2082
37,93
58,98
105,24
665
1.668,36
69,31
372,96
781
630,00
202,50
317,50

Z1F1ECIB6C
79C26883F2
2272066070
209214B5A6

204306570
28A2FSCF68
28A2F5CFE8
28A2FSCF68
28A2F5CFE8
28A2FSCF68
28A2F5CFE8
2BA2FSCF68
28A2F5CFE8
ZE52AD059D
28A2FSCFE8
2792C46B9A
243296C396
2BC306E602
2811305145
2811305145

©ccocococococoooooo0oo0o0o0o000000O0 0

©ccocococococoooooo0o0o00000000O0 0

BLINDO OFFICE ENERGY SRL
IMPRESA DI PULIZIE EDO di Tolotto Si
BLINDO OFFICE ENERGY SRL

NEW BUILDING SR.L.

Marco Palandella

INFORMA SRL

Nova AEG S.p.A.
Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

POSTE ITAUANE SPA
SCSCIVITAS ARL.

WEX EUROPE SERVICES SRL
SO.LE. GRUPPO ENEL
SO.LE. GRUPPO ENEL
ARLENGHI SRL

ARLENGHI SRL

ARLENGHI SRL

02348790060
01454980069
02348790060
02436530188
01780250062
01540680038
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
01114601006
02439820065
08510870960
02322600541
02322600541
02300880065
02300880065
02300880065

02348790060
01454980069
02348790060
02436530188

PLNMRC75P26B885)
01540680038
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
97103880585
02439820065
08510870960
02322600541
02322600541
02300880065
02300880065
02300880065

03/03/2021
03/03/2021
03/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
20/03/2021

128
132
129
145
144
174
182
181
183
184
175
178
176
180
179
177
185
186
19
189
189
171
170
172

04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
21/04/2021
21/04/2021
21/04/2021

04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021

29 270,00
29 240,00
29 300,00
-30 34561504
30 1617,17
23 58,24
23 1.260,56
23 15,47
23 104,35
23 24,57
23 94,26
23 72,77
23 20,82
23 37,93
23 58,98
23 105,24
23 665
23 1.668,36
23 69,31
23 372,96
23 7,81
29 630,00
29 202,50
29 317,50

TOTALI FATTURE: 72.067,58

IND. TEMPESTIVITA' FATTURE:

-7.830,00
-6.960,00
-8.700,00

-1339,52
-28.992,88
355,81
-2.400,05
565,11
-2.167,98
167371
-478,86
872,39
-1.356,54
-2.420,52
152,95
-38.372,28
-1.594,13
-8.578,08
179,63
-18.270,00
-5.872,50
-9.207,50

-1.792.178,06
24,87

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO






